
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Musikhaus Thomann 
Thomann GmbH 
Hans-Thomann-Str. 1 
96138 Burgebrach 
Germany 

 

 
 
 

Vážení zákazníci 
 

Toto zařízení obsahuje laser od třídy 3R odpovídající klasifikaci podle DIN EN 
60825-1: 2015. 

 

V závislosti na potenciálním riziku jsou lasery a zařízení obsahující laser zařazeny 
do speciálních tříd. K tomuto účelu respektujte prosím odpovídající datový list 
s příslušnými definicemi. 

 

Intenzivním zaměřením laserového paprsku je veškerá energie světla 
koncentrována na malou plochu. Přímý pohled do paprsku může způsobit poranění 
očí. 

 

Jako provozovatelé jste odpovědní za bezpečnost všech přítomných osob. 
Seznamte se proto se všemi platnými předpisy. Zařízení smí obsluhovat pouze 
osoby, které mají dostatečné fyzické, smyslové a mentální schopnosti a mají rovněž 
odpovídající znalosti a zkušenosti. 

 

Majitel nebo provozovatel musí před uvedením zařízení do provozu písemně 
uvědomit specializovaného odborníka na laserovou bezpečnost a oznámit provoz 
laserového zařízení profesnímu sdružení a příslušnému úřadu, který je odpovědný 
za zdraví a bezpečnost práce. Může být požadováno, aby při veřejném používání 
byla před použitím provedena přejímka kompletního laserového zařízení nezávislým 
odborným subjektem. 

 

 
Váš tým firmy 
Thomann

Příloha:Třídy bezpečnosti 
laseru 



ří č

 

 
 
 

ří ý ří

 

 é á

 ě é á

 á á

 ář í
ů

ž  

 č í

ý í č

ž  é
é

 

ý í č

 á í í á

 

 

 

 ý

 

 é
é

ý í č

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 CZ 

http://www.thomann.de/

